
UCHWAŁA NR X11i94/25 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyiu na nieruchomości stanowiącej własność  
Gminy Miejskiej Swidwin 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 285 i 3051  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1061 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

1. 1. Wyraża się  zgodę  na ustanowienie służebności przesyłu, na czas nieoznaczony, na nieruchomości 
stanowiącej własność  Gminy Miejskiej Swidwin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 169/10 
w obrębie geodezyjnym 007 m. Swidwin, objętej księgą  wieczystą  nr K02B/00017836/3 prowadzoną  przez Sąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie, dla budowy przyłącza 
energetycznego w postaci linii kablowej niskiego napięcia nN 0,4 kV o dł. 46,00 m w pasie służebności 0,50 m 
oraz szalki pomiarowej zajmującej powierzchnię  0,20 m2, której przebieg oznaczono na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały, będącym jej integralną  częścią. 

2. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu zostaną  określone w odrębnym porozumieniu, 
a następnie zostaną  ujęte w umowie notarialnej o ustanowieniu służebności przesyłu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prgjk. 
nv 

Afld ze CZr 

A D W OKA 

  

Id: 5DEE24FB-8IDB-4CC2-8412-FDB2B9944506. Uchwalony 	 Strona 1 



hi 
169/2 

"- roj. ka 	0,4 Załącznik do uchwaly Nr XII/94/25 
NP2XY 4x120 mrrRady Miasta Świdwin 

L=46152 m z dnia 27 lutego 2025 r. 

109.2 
Orzecisk ru rą  

AROTA SRS-110 
L=6m 

110.8 

110.5 
16/li 109.7 

108.6 Y 

09.7 

108.7 L 
110.7 

110.83 
112.1 

111.8  Q9/~,0) 	
112.1 

 

112 

76/12 
108.82 

k"
07,34 
 

109.1 	 109.82 110.2 
r.i07.91 

109.2 	10.03  k 	 110.73 
110.4 

110. 

305.2 

Bp 

„r- 111.4 
- 	- 

111.76 
„i9.86 	- 

k" 	 k 

112.2

113.0 

112.3 
nono 

.5- 

TÁ 

111.2 

fflv 
 

1.3 -- 
112.8 

11 
n  .T 

Proj, 	fia porn. 
P2-Rs/LZV/F 108.3 

J 	 108.3 

111.2 

JStfl. rozdziçj 
kablowa. Wyprowadzić  

proj. kabel 
169/1.3 

169/12 

113.6 
J0.5 112.6 

Inwestor: 
ENERGA - OPERATOR S.A. z siedzibą  w Gdańsku 

Oddział  w Koszalinie, ul. Morska 10, 75-950 Koszalin 

110.7 

()-Rura osłonowa 
AROTA DVK-110 

L=lm 

Biuro projektowe: 

PROJ EKTO WAN JE SIECI I INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH JAROSŁAW ZACHAREK 
Lulewice 14, 78-200 Białogard, NIP: 6721856214 

Data Nr uorawnienia l)íQ j nazwisko Pociis 

mgr inż. Jarosław Zacharek 
Piojektowal: OBSZAR ZAJĘTY POD SŁUŻEBNOŚĆ  

ZAŁACZNIK GRAFICZNY DO POROZUMIENIA 
Sprawdzit: 

Skala: 

ZAP/0111/POOE/10 29.11.2024 r. 

Opis rysunku: 

1.500 

Nr zlecenia: 
081/51/2401644 
Z51/3539:5 5 iMZł:2O2.l"luTG44 
SIf ys" n u INr ;„ jza 

Projekt zagospodarowania terenu: 
Przykjcze energetyczne 0,4 kV dki zasilenia budynku 

mieszkalnego na dz. nr 169/12 przy ul. Letniej w Świdwinie Id: 5DEE24FB-81DB-4CC2-8412-FDB2B9944506. Uchwalony 



Uzasadnienie 

Projekt niniejszej uchwały został  przygotowany w związku z wnioskiem inwestora ENERGA-OPERATOR 
S.A. z siedzibą  w Gdańsku, Oddział  w Koszalinie - ul. Morska 10, 75-950 Koszalin, o wyrażenie zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu dla zamierzenia inwestycyjnego budowy przyłącza energetycznego w postaci 
linii kablowej niskiego napięcia nN 0,4 kV oraz szafki pomiarowej na nieruchomości stanowiącej własność  
Gminy Miejskiej Swidwin oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 169/10 w obrębie geodezyjnym 
007 m. Swidwin, służących do zasilania w energię  elektryczną  projektowanego budynku mieszkalnego na 
przyległej działce nr 169/12. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) i art. 3051  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1061 z późn. zm.) istnieje możliwość  odpłatnego ustanowienia służebności przesyłu za umieszczenie ww. 
urządzeń  energetycznych w gruncie gminnym. 

Id: 5DEE24FB-8IDB-4CC2-8412-FDB2B9944506. Uchwalony 	 Strona 1 


